DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA MORTALIDADE DE
IDOSOS BRASILEIROS EM DECORRÊNCIA DO CÂNCER DE ESÔFAGO NO
INTERVALO DE CINCO ANOS de autoria de ADRIANA RAQUEL ARAÚJO PEREIRA
SOARES, STEFFANY LARISSA GALDINO GALISA, FÁBIO RODRIGO ARAÚJO PEREIRA,
MARIA DO CARMO GUIMARÃES PORTO, foi publicado nos E-book VII CIEH referente ao
ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108085

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108085